АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2017 года                                                                                № 446

р.п. Вешкайма

[bookmark: OLE_LINK1]О создании рабочей группы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Вешкаймский район»
 на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов

В целях обеспечения  своевременного  составления и рассмотрения проекта бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов, постановляю:
1. Утвердить Состав рабочей группы по формированию проекта  бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н.Стельмах

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»
от 14 июня 2017  № 446

СОСТАВ
рабочей группы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» на 2018 год и на плановый период
2019 - 2020 годов

	Председатель рабочей группы:
	- Стельмах Т.Н. – глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Заместитель рабочей группы:

	- Кряжев П.А. – заместитель главы администрации по экономическому развитию - начальник управления по вопросам городского поселения муниципального образования «Вешкаймский район»;

- Бугров Г.А.- первый заместитель главы администрации по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Члены рабочей группы:

	- Мартынова Т.А. – начальник  финансового управления администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	- Шилкина Н.Ю. – начальник  управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	- Ключарев Н.А.  – начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	- Королев О.В. – начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	- Борисова А.А. – начальник управления имущества и земельных отношений администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- Архипова Т.Н. – начальник управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

- Ермохина Ю.Н. – начальник управления по делам культуры и организации досуга населения  администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

- Марунина Е.А. – начальник отдела бухгалтерского учёта администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	 - Семёнова С.С. – глава администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);

	- Бирюков В.А. – глава администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);

	- Жидова Л.В. – исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (по согласованию);

	- Симурзина Л.А. – глава администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» (по согласованию);

	- Платонова Т.В. – глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение» (по согласованию);

- Бутылкина В.А. – председатель Палаты справедливости общественного контроля муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию).

______________________